
 

Arbö Radclub Trumau Kriterium 2012 18  Runden:  =  19,8 KM 
         Ergebnisliste: Master - 2 u. 3   Zeit: 29:25   Durchschnitt 40,4 km/h 1 2 3 4 5 (6) (7) Punkte Zieleinlauf 

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein                   

1. 28 Iby Günther AUT19591114 M 2 RCA Ginner RC Amstetten 2 5 5 5 5 25   47 1 

2. 51 Goluszka Peter AUT19571128 M 3 RC Wienenergie Röhsler & CO 5 1 3   2 2   13 3 

3. 54 Habacher Herbert AUT19531231 M 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 3 2 1 3 3 1   13 4 

4. 25 Sattler Christian AUT19600713 M 2 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN   3 2 1       6 6 

5. 57 Nutz Günter AUT19540327 M 3 ARBÖ Radclub Trumau 1     2 1     4 5 

6. 59 Kugler Günter AUT19570731 M 3 TheAustrian Musketeers           3   3 2 

7. 58 Hansl Rudolf AUT19570529 M 3 ARBÖ IMCOM 24 Vredestein               0 7 

8. 65 Karner Peter AUT19550228 M 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer                 0 8 

9. 56 Tomitz Karl AUT19531223 M 3 RC Schnecke ASVÖ Wien               0 9 

10. 50 SANTOS  Juan AUT19531226 M 3 PSV Wien GIGA-Sport               0 10 

11. 26 Reiter Manfred  AUT19590429 M 2 RC Bike-point ibk               0 11 

12. 52 Rezek Wolfgang AUT19530903 M 3 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN       -20       -20 12 

13. 55 Köbe Michael AUT19530915 M 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf     -20   -20     -40 13 

 

Pl. Nr. Master - 2 UCI-Code Kat. Verein 

1. 28 Iby Günther AUT19591114 M 2 RCA Ginner RC Amstetten 

2. 25 Sattler Christian AUT19600713 M 2 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

3. 26 Reiter Manfred  AUT19590429 M 2 RC Bike-point ibk 

 

 

 

 

 



Pl  Nr.   Master - 3       

1. 51 Goluszka Peter AUT19571128 M 3 RC Wienenergie Röhsler & CO 

2. 54 Habacher Herbert AUT19531231 M 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 

3. 57 Nutz Günter AUT19540327 M 3 ARBÖ Radclub Trumau 

4. 59 Kugler Günter AUT19570731 M 3 TheAustrian Musketeers 

5. 58 Hansl Rudolf AUT19570529 M 3 ARBÖ IMCOM 24 Vredestein 

6. 65 Karner Peter AUT19550228 M 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer   

7. 56 Tomitz Karl AUT19531223 M 3 RC Schnecke ASVÖ Wien 

8. 50 SANTOS  Juan AUT19531226 M 3 PSV Wien GIGA-Sport 

9. 52 Rezek Wolfgang AUT19530903 M 3 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

10. 55 Köbe Michael AUT19530915 M 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 

 

Arbö Radclub Trumau Kriterium 2012 21 Runden:  =   23,1 KM 
         Ergebnisliste: Master-1   Zeit 35:40 Durchschnitt: 38,9 km/h 1 2 3 4 5 (6) (7) Punkte Zieleinlauf 

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein                   

1. 12 Fuchs Johann ATU10680515 M 1 ASVÖ Radl - Eck Cycling 5 5 5 5 5 5 5 35 1 

2. 1 Pinczker Werner AUT19641020 M 1 RC ARBO SK VÖEST   3 2 3 3 3 3 17 2 

3. 4 Rautner Friedrich AUT19721008 M 1 RSC Krems 2 1 1 2 2 2 2 12 3 

4. 11 Langegger Karl ATU19630712 M 1 RC Grafenbach Nö Süd 3 2 3 1 1 1 1 12 4 

5. 5 Koch Manfred  AUT19701006 M 1 RSC Krems 1             1 6 

6. 13 Huber Franz ATU19650906 M 1 ASVÖ Radl - Eck Cycling               0 5 

7. 9 Kranzer Andreas AUT19710830 M 1 RC-Amstetten Ginner Opel-Öllinger                0 7 

 



Arbö Radclub Trumau Kriterium 2012 15 Runden:  = 16,5 KM 
         Ergebnisliste: Master - 4; 5; 6;   Zeit  26:35   Durchschnitt: 37,24 km/h 1 2 3 4 5 (6) (7) Punkte Zieleinlauf 

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein                   

1. 1 Haider Stephan AUT19471102 M 4 Polizei SV Graz 2 3 5 5 5     20 1 

2. 15 Schalk Josef AUT19471205 M 5 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 5 5 2 3       15 8 

3. 20 Korpitsch Karl AUT19461220 M 5 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 3 2 3 2 3     13 3 

4. 35 Lackner Herbert AUT19401008 M 6 UNION Langenlois         2     2 4 

5. 36 Hager Norbert AUT19410818 M 6 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN     1   1     2 5 

6. 6 Kaiserlehner Werner AUT19500408 M 4 RC-Amstetten Ginner Opel-Öllinger  1     1       2 13 

7. 16 ZESCHKO Gerwolf AUT19431211 M 5 Polizei SV Graz   1           1 14 

8. 37 Lebersorger Erich AUT19410417 M 6 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN               0 6 

9. 3 Engelwart Josef AUT19490317 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf               0 7 

10. 23 Plattner AUT19461028 M 5 ARBÖ Radclub Trumau               0 9 

11. 5 Zirler Erwin AUT19511107 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf               0 10 

12. 19 HORAK Rudolf AUT19430115 M 5 Benefit Radsportverein               0 11 

13. 18 Knaller Ernst AUT19470710 M 5 RC ARBÖ St.Pölten Hauer                 0 12 

14. 22 Hanzl AUT19430727 M 5 ARBÖ Radclub Trumau               0 15 

15. 21 Ziering Horst AUT19430203 M 5 UNION Wilhelmsburg               0 18 

16. 17 Ziska Herbert AUT19470116 M 5 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN               -20 2 

17. 38 Kovarik Walter AUT19381229 M 6 ARBÖ Radclub Mödling       -20       -20 16 

18. 4 Fahrafellner Harald AUT19490223 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf   -20     -20     -40 17 

                

Pl. Nr. Master - 4 UCI-Code Kat. Verein 

1. 1 Haider Stephan AUT19471102 M 4 Polizei SV Graz 

2. 6 Kaiserlehner Werner AUT19500408 M 4 RC-Amstetten Ginner Opel-Öllinger  

3. 3 Engelwart Josef AUT19490317 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 

4. 5 Zirler Erwin AUT19511107 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 

5. 4 Fahrafellner Harald AUT19490223 M 4 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 

 



 

 

    Master - 5       

1. 15 Schalk Josef AUT19471205 M 5 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

2. 20 Korpitsch Karl AUT19461220 M 5 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 

3. 16 ZESCHKO Gerwolf AUT19431211 M 5 Polizei SV Graz 

4. 23 Plattner AUT19461028 M 5 ARBÖ Radclub Trumau 

5. 19 HORAK Rudolf AUT19430115 M 5 Benefit Radsportverein 

6. 18 Knaller Ernst AUT19470710 M 5 RC ARBÖ St.Pölten Hauer   

7. 22 Hanzl Helmut AUT19430727 M 5 ARBÖ Radclub Trumau 

8. 17 Ziska Herbert AUT19470116 M 5 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

9. 21 Ziering Horst AUT19430203 M 5 UNION Wilhelmsburg 

            

    Master - 6       

1. 35 Lackner Herbert AUT19401008 M 6 UNION Langenlois 

2. 36 Hager Norbert AUT19410818 M 6 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

3. 37 Lebersorger Erich AUT19410417 M 6 RC-RIH-ASVÖ-ERSTE Bank TULLN 

4. 38 Kovarik Walter AUT19381229 M 6 ARBÖ Radclub Mödling 

 

 

 

 

 

 

 



Arbö Radclub Trumau 
  

1 Runde  =  1,1 KM 

Ergebnisliste: Kinder 2006-2008 Zeit:   

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein 

1. 60 Slavik Manuel   K1   

2. 64 Steurer Clemens 2006 K1   

3. 66 Ypsilanti Sophia 2006 K1   

4. 62 Strobl Theo 2007 K1   

5. 65 Steurer Florian 2008 K1   

6. 67 Ypsilanti elena 2009 K1   

 

Arbö Radclub Trumau 
  

1 Runde  =  1,1 KM 

Ergebnisliste: Kinder 2002-2005 Zeit:  2:26          Durchschnitt: 27,12 km/h 

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein 

1. 83 Zehner Erich 2002 K2   

2. 82 Karasek Jakob 2002. K2   

3. 80 Emma Dunkl 2003 K2   

4. 81 Leon Dunkl 2005 K2   

5. 61 Strobl Lea 2005 K2   

6. 63 Kaukal Mariella 2005 K2   

 

Arbö Radclub Trumau Kriterium 2012 3 Runden: =  3,3 KM 

Ergebnisliste: Jugend 1996-2001     Zeit: 06:14       Durchschnitt: 31,76 km/h 

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein 

1. 101 Köbe Michael 2000. Ju   

2. 103 Karasek Lukas 1997. Ju   

3. 105 Nutz Tobias 1998. Ju   

4. 102 Karasek Felix 1999. Ju   

5. 104 Kaukal Julia 1998. Ju   

 



 

 

 

 

Arbö Radclub Trumau Kriterium 2012 15  Runden:  =  16,5 KM 
         Ergebnisliste: Unlizensiert - 1, 2, 3,   Zeit: 25:51 Durchschnitt: 38,3 km/h 1 2 3 4 5 (6) (7) Punkte Zieleinlauf 

1. 5 Stindl Stefan 1975 UNL1   5 5 5 5 5     25   

2. 2 Schuster Stephan 1985 UNL1   2 1 2 2 3     10   

3. 4 Binder Martin   UNL1 ARBÖ Radclub Trumau 1 2 1 1 2     7   

4. 1 Ebner Florian 1994 UNL1 RC Kreuzer Bad Vöslau               0   

5. 3 Horvath Kurt 1978 UNL1     -20   -20 -20     -60   

                          0   

                          0   

1. 20 Ebner Georg 1967 UNL2 RC Kreuzer Bad Vöslau 3 3 3 3 1     13   

2. 22 Broschek Karl 1959 UNL2                 0   

3. 21 Feitsch Rudi 1957 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau         -20     -20   

4. 23 Aringer Rainhard 1962 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau         -20     -20   

                          0   

                          0   

1. 40 Minkoff Alpin 1945 UNL3 ARBÖ Radclub Trumau     -20   -20     -40   

2. 41 Thiel Josef 1935 UNL3 ARBÖ Radclub Trumau   -20   -20       -40   

3. 42 Krainz Otto 1952 UNL3 ARBÖ Radclub Trumau -20   -20 -20 -20     -80   

 

 

 

 

 


